Abraham autem erat annorum **LXXV**. quo tempore edixit illi Deus, ut exiret de terra sua, et de domo patris sui, et veniret in terram Chanaam.

Fiunt igitur a divisione usquequo venit Abraham in terram Chanaam generationes quinque, anni **DCXVI**. ab Adam autem generationes **XX**. annis **III. MCCCLXXXVII**.

P 417

Conversatus est autem cum Chanaam annis **XXV**. et genuit Isaac.

Isaac annorum **LX**. genuit Jacob.

Jacob annorum **LXXXVI**. genuit Levi.

Levi annorum **XL**. genuit Caath.

Caath annorum **LX**. genuit Amram.

Amram annorum **LXX**. genuit Aaron.

In octogesimo autem et tertio anno Aaron, egressi sunt filii Israel de Aegypto, ducente eos Moyse.

Fiunt igitur omnes anni **CCCCXXX**.

In deserto **XL**. annos facit populus sub Moyse.

Jesus Nave transito Jordane facit in terra annos **XXVII**. bellum agit annis **VII** et postquam possedit terram, vixit annis **XX**.

Fiunt ergo, ex quo Abraham venit in terram Chanaam, usque ad mortem Jesu Nave, generationes numero **VII**. anni **D**. ex Adam autem generationes **XXVII**. anni **III. MCCCLXXXIV**.

Post mortem vero Jesu peccans populus traditur Cusarsaton Regi Mesopotamiae, cui servit annos **VIII**. et cum clamasset ad Dominum, exurrexit Gothoniel frater Caleb junior de Tribu

Juda, qui denuntiavit ipsi Cusarsaton, et occidit illum, et gessit ducatum populi annis xxxi.

Et iterum dum peccaret, traditus est Eglon Regi Moab, et servivit illi annis xviii. Converso autem populo, surrexit Aod, vir de Tribu Effrem, et occiso Eglon principatus est populo annis lxxx.

Mortuo autem Aod, delinquens populus traditus est Jabin Regi Cananaeorum, cui servivit annis xx. Sub eo prophetauit Deborra, uxor Lapidod, de Tribu Effrem: et per ipsam ducatum gessit Barac Aminoen, de Tribu Neptalim. Hic denuntiavit Jabin Regi, et occidit eum, et regnavit judicans cum Deborra annis xl.

Post cujus mortem peccavit populus, et traditus est Madianeis annis vii. super quos surrexit Gedeon de Tribu Manasse, qui in ccc. viris cxx. hostium perdidit. Hic rexit populum annis xl.

Hujus filius Abimelec.

Post hunc praefuit populo Thole filius Fale, filii Ceram, de Tribu Effrem annis xx.

Post hunc, judicavit Jaïr Galaditis de Tribu Manasse, et praefuit annis xxii.

Post hunc, peccans populus traditus est Ammanitis annis xviii. et cum clamasset ad Dominum, surrexit illis Princeps Jepte Galaadita, de Tribu Gad, de civitate Masefath, et gessit ducatum annis vi.

Post hunc, judicavit Elon annis x.

Post hunc, judicavit Hebron, filius Ahelon Farathonoin, de Tribu Effrem, annis viii.